ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 01/01/2020 al 31/03/2020

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO

EFI-ESA001

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones

Otros Gastos
Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

153,885,244.97
112,901,095.73
39,463,343.10
392,174.74
1,128,631.40
670,761,531.65

670,761,531.65

0.00

824,646,776.62

497,568,693.43
336,315,024.19
27,458,916.58
133,794,752.66
87,929,395.64
65,140,904.79
22,091,144.95
596,363.40
90,000.00
10,982.50

0.00
7,359,053.34
7,359,053.34
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
592,857,142.41

231,789,634.21
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Contabilidad
2019

489,397,417.02
262,913,748.34
204,403,770.23
3,982,957.61
18,096,940.84
2,696,508,723.62

2,696,508,723.62

0.00

3,185,906,140.64

2,527,839,072.60
1,617,395,786.08
229,102,415.71
681,340,870.81
161,363,950.65
97,654,039.15
60,043,639.21
3,022,214.26
448,598.49
195,459.54

0.00
25,831,068.11
25,732,468.11
98,600.00
46,864,990.88
34,717,868.62

12,147,122.26
2,456,547.44
2,456,547.44
2,764,355,629.68

421,550,510.96

Ver. 1.0.0.265
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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