H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO



ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 01/01/2020 al 31/03/2020

EFI-ESA001		Contabilidad Ver.	1.0.0.265
INODESCO V CED CO CED CO	2020	2019	
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		0	
Ingresos de la Gestión	153,885,244.97	489,397,417.02	
Impuestos	112,901,095.73	262,913,748.34	
Derechos	39,463,343.10	204,403,770.23	
Productos	392,174.74	3,982,957.61	
Aprovechamientos	1,128,631.40	18,096,940.84	
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	670,761,531.65	2,696,508,723.62	
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	670,761,531.65	2,696,508,723.62	
Otros Ingresos y Beneficios	0.00	0.00	
Total de Ingresos y Otros Beneficios	824,646,776.62	3,185,906,140.64	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			
Gastos de Funcionamiento			
Servicios Personales	497,568,693.43	2,527,839,072.60	
Materiales y Suministros	336,315,024.19	1,617,395,786.08	
Servicios Generales	27,458,916.58	229,102,415.71	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	133,794,752.66	681,340,870.81	
Subsidios y Subvenciones	87,929,395.64	161,363,950.65	
Ayudas Sociales	65,140,904.79	97,654,039.15	
Pensiones y Jubilaciones	22,091,144.95	60,043,639.21	
Donativos	596,363.40	3,022,214.26	
Transferencias al Exterior	90,000.00	448,598.49	
Participaciones y Aportaciones	10,982.50	195,459.54	
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00	
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica Intereses de la Deuda Pública	7,359,053.34	25,831,068.11	
Costo por Coberturas	7,359,053.34	25,732,468.11	
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0.00	98,600.00	
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y	0.00	46,864,990.88	
Amortizaciones Otros Gastos	0.00	34,717,868.62	
Inversión Pública	0.00	12,147,122.26	
Inversión Pública no Capitalizable	0.00	2,456,547.44	
	0.00	2,456,547.44	
Total de Gastos y Otras Pérdidas	592,857,142.41	2,764,355,629.68	
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	231,789,634.21	421,550,510.96	
	_ /	1	
DIRECTORA DE FINANZAS PRASIDENTE M	UNICIPAL	SINDICO DE HACTENDA	
built 1			
CARMEN LEZAMA DE LA CRUZ EVARISTO HERNA	NDEZ CRUŹ	SILDA DIAZ RODRIGUEZ	
		7	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."